Panasonic Industry (China) Co., Ltd.    Electromechanical Control Business Division    device.panasonic.cn/ac
特　点
 ●通过采用双重触点实现较高的接触可靠性
 ●强制驱动方式
 ●隔离室方式
 ●独立的动作方式(4a4b)
用　途
 ●产业机械

SF D
触点构成
2: 2a2b
4: 4a4b
线圈额定电压(DC)
5V, 12V, 24V, 48V, 60V
373
374
Panasonic Industry (China) Co., Ltd.    Electromechanical Control Business Division    device.panasonic.cn/ac
安全继电器  SF 双触点继电器
 ■印刷板端子
 ●箱包装 包装数量：内箱20个，外箱200个
触点构成 线圈额定电压 型号 订货产品号
4极 2a2b
5 V DC SF2D-DC5V AG1059
12 V DC SF2D-DC12V AG1051
24 V DC SF2D-DC24V AG1052
48 V DC SF2D-DC48V AG1053
60 V DC SF2D-DC60V AG1058
8极 4a4b
5 V DC SF4D-DC5V AG1079
12 V DC SF4D-DC12V AG1071
24 V DC SF4D-DC24V AG1072
48 V DC SF4D-DC48V AG1073
60 V DC SF4D-DC60V AG1078
 ■线圈额定
· “吸合电压”及“释放电压”等的工作特性是根据实装条件或环境温度等而变化，
因此请在线圈额定电压±5%的范围用使用继电器。
·所谓“初始”是指商品到货时的状态。